

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
CORUMBA HOSPITALAR LTDA-ME	18.442.927/0001-47	341	4326-5	23280-0
Endereço	Cidade	Telefone		
PIRES DO RIO				

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	20220068	11079	127	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória	Nº Licitação	Processo
12/09/2022	209698	PREGÃO	2	2022032120
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
ALMOXARIFADO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - , , , -				
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
	33.552,95	14.463,10	19.089,85	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0 36 - MATERIAL HOSPITALAR	10.301.4030-2084-MAN. DO BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA-null
Vinculo	Crédito
107 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SISTEMA	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho 14.463,10

Histórico

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, SUPRIMENTOS MÉDICOS/CIRÚRGICOS, VESTUÁRIO HOSPITALAR E CIRÚRGICO E MEDICAMENTOS PARA SUPRIR AS UNIDADES DE ATENDIMENTO DE SAÚDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CATALÃO - GO, CONFORME ATA Nº 006/2022, PREGÃO Nº 002/2022, VIGÊNCIA DE 31/03/2022 A 31/03/2023.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
107	38832	FIO DE SUTURA NYLON N.º 5.0 AGULHA 20MM, CAIXA	25,00	37,70000	942,50
118	38852	FITA P/AUTOCLAVE, PAPEL CREPE Á BASE DE FIBRA DE	100,00	3,79000	379,00
121	38855	FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL INFANTIL	120,00	10,08000	1.209,60
153	38896	LÂMINA PARA MICROSCOPIA PONTA FOSCA 26X76MM	50,00	7,14000	357,00
187	38932	MÁSCARA NR95 FABRICADA EM NÃO TECIDO	4000,00	1,29000	5.160,00
195	38942	POTE COLETOR DE MATERIAL BIOLÓGICOS 80 ML	5000,00	0,28000	1.400,00
262	39018	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA BRANCO DE TNT	100,00	11,00000	1.100,00
301	38948	REANIMADOR PULMONAR MANUAL ADULTO COMPLETO	20,00	130,50000	2.610,00
302	54945	REANIMADOR PULMONAR MANUL PEDIÁTRICO (AMBU)	10,00	130,50000	1.305,00
					14.463,10

Líquido por Extenso

***** (QUATORZE MIL E QUATROCENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS E DEZ CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

GUILHERME MORAES BRITO
Usuário do

